
График аттестации педагогических работников на 2024 г. 
 

На основании Положения «О порядке проведения аттестации педагогических 
работников ГБПОУ РС (Я) «Якутский коммунально-строительный техникум»»  

п р и к а з ы в а ю: 
1. Утвердить график аттестации педагогических работников на 2024 год 

(Приложение 1). 
2. Методическому отделу (Орлова А.Г.): 
 провести работу по подготовке педагогических работников к процедуре 

аттестации; 
 организовать прохождение аттестации педагогических работников в сроки по 

графику. 
3. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по УПР 

Касьянова С.Г. 
 

Директор 

[SIGNERSTAMP1] 

Е.В. Попов 

ОЗНАКОМЛЕНЫ: 
Касьянов С.Г. _____________ 
Орлова А.Г. _________________ 
Усванов И.Г. _________________ 
Дьяконов Р.Н. _________________ 
Анохова А.В. _________________ 
Андрюнина Н.И. _________________ 
Яковлева Т.С. _________________ 

Ефимик Д.В. _________________ 
Барабанская А.Н._________________ 
Михайлова Н.А. _________________ 
Птицына А.Р. _________________ 
Казакова Т.Д. _________________ 
Константинова Т.И. _________________ 
Макаров А.А. _________________ 
Морозов Г.Н. _________________ 

Дьяконов Р.Н. _________________ 
Герасимова М.В. _________________ 
Егоров С.А. _________________ 
 
 
  

Министерство 
образования и науки 

Республики Саха (Якутия) 
 

Государственное бюджетное 
профессиональное 

образовательное учреждение  
Республики Саха (Якутия) 

«Якутский  
коммунально-строительный 

техникум» 
(ГБПОУ РС (Я) «ЯКСТ») 

 
  
 

Саха Өрөспүүбүлүкэтин 
Үөрэххэ уонна наукађа 

министиэристибэтэ 
 

«Дьокуускайдаађы 
коммунальнай-тутуу техникума» 

Саха 
Өрөспүүбүлүкэтинбүддьүөтүнпроф

ессиональнай 
үөрэхтээһин 

судаарыстыбаннай 
тэрилтэтэ 

(«ДьКТТ» СӨБПҮөСТ) 
 

 
П Р И К А З 

[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP] 

 



Приложение 1 
 

График аттестации работников 
ГБПОУ РС (Я) «Якутский коммунально-строительный техникум» на 2024 г. 

 
№ Фамилия, имя, 

отчество 
Должность Имеющаяся 

категория 
Претендует 

на 
категорию 

Планируемая 
дата 

аттестации 
1 Усванов Иван 

Григорьевич 
Преподаватель  Без 

категории 
СЗД Апрель 2024 

2 Дьяконов Роман 
Николаевич 

Старший 
мастер 

Без 
категории 

СЗД Апрель 2024 

3 Анохова Алена 
Вячеславовна 

Мастер п/о Без 
категории 

СЗД Апрель 2024 

4 Андрюнина Надежда 
Ивановна 

Методист  Без 
категории 

СЗД Ноябрь 2024 

5 Яковлева Татьяна 
Семеновна 

Тьютор Без 
категории 

СЗД Ноябрь 2024 

6 Ефимик Дмитрий 
Владиславович 

Мастер п/о Без 
категории 

СЗД Ноябрь 2024 

7 Барабанская Анаяна 
Николаевна 

Преподаватель  СЗД Первая  Декабрь 2024 

8 Герасимова Майя 
Владимировна 

Преподаватель  СЗД Первая  Декабрь 2024 

9 Егоров Сергей 
Анатольевич 

Преподаватель  СЗД Первая  Декабрь 2024 

10 Михайлова Нюргуяна 
Александровна 

Преподаватель  СЗД Первая  Декабрь 2024 

11 Птицына Альбина 
Роллановна 

Преподаватель  СЗД Первая  Декабрь 2024 

12 Казакова Тамара 
Дмитриевна 

Преподаватель  Высшая  Высшая  Ноябрь 2024 

13 Константинова Туяра 
Ильична 

Преподаватель  Первая   Высшая  Ноябрь 2024 

14 Макаров Анатолий 
Аркадьевич 

Преподаватель  Высшая  Высшая  Ноябрь 2024 

15 Морозов Гаврил 
Николаевич 

Преподаватель  Высшая  Высшая  Ноябрь 2024 

 
 


